YW-AF-GM-G-012-02                                                 监查员委托函

监查员委托函
尊敬的信宜市人民医院：
本项研究是XXX公司申办，（合同研究组织（CRO）XXX公司承办）的一项临床研究。
研究题目：
方案号：
现委派本公司监查员XXX（身份证号：）负责贵中心临床试验监查工作（附身份证复印件、简历）。
此致
敬礼
申办者/CROXX公司（盖章）
临床项目负责人签名：      日期：    年    月   日
联系邮箱：         手机：
本人同意接受委派。
申办者/CROXX公司（盖章）
监查员签名：       日期：    年    月   日

联系邮箱：          手机：
第 2 页 共 2 页